

PROJECTE TÈCNIC PER A LA REHABILITACIÓ FUNCIONAL DEL PAVIMENT DE LA PISTA 2 DE LA ZONA ESPORTIVA MUNICIPAL 11 DE SETEMBRE A SANT CELONI

Ajuntament de Sant Celoni

Document IV. AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Juliol 2023
Versió 01



Arquitecte: Mireia Serra Sala

1.- AMIDAMENTS.....	6
2.- QUADRE DE PREUS NÚM.-1.....	8
3.- QUADRE DE PREUS NÚM.-2.....	10
4.- PRESSUPOST DESGLOSAT	12
5.- RESSUPOST PER PARTIDES.....	14
6.-ULTIM FULL.....	16
7.- PRESSUPOST PER COMPONENTS.....	18

1.- AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Data: 01/08/23

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST 2310V1
Capítol	01	TREBALLS PREVIS I D'IMPLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia previ a l'inici dels treballs, consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper i digital, per a posterior entrega a DF. S'inclouen els treballs de replanteig i determinació de referències geomètriques, situació e identificació conjuntament amb la DF de les peces a substituir i de la zona a anivellar inclosos totes les eines i materials necessaris. Inclou els posteriors replantejos a obra segons proposta e indicacions de la DF i la posteriors entregues de la documentació a la DF en format digital editable.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	PB21-JC02	u	Partida alçada de cobrament íntegre per a la implantació de senyalització provisional, cartells de desviament, cartells d'avís a vianants, tasques de vigilància i obres provisionals de tancament del trànsit de vehicles (si es cau) i vianants per a tot l'àmbit de l'obra i en els vials de l'entorn (si es cau) per a ordenar correctament el trànsit de vehicles i vianants; així com la modificació i actualització durant tot el termini de les obres, tot d'acord els criteris de mobilitat de la DF i de la Propietat.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	PDH0-HXO9	u	Neteja i desembussada canals i clavegueres, abans d l'inici dels treballs i posterior als mateixos amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Inici d'obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Final d'obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra	01	PRESSUPOST 2310V1
Capítol	02	DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21Q1-HBNB	u	Desmuntatge d'element d'equipament fix, aplec de materials per a la seva reutilització i posterior recol·locació (inclòs en aquest preu) enrasats amb la cota de paviment acabat, amb mitjans manuals i mecànics. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ancoratges		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2	P2143-H8DH	m	Arrencada de sòcol de fusta, amb mitjans manuals, selecció de material reutilitzable i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 01/08/23

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	43,250			86,500	C#*D#*E#*F#
2			2,000	22,000			44,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,500

3	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzo i picat i retirada del material d'unió, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona: Canntonada Nord-Est			50,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

4	P2143-4RRJ	m2	Arrencada de paviment de terratzo sense deteriorar-lo i picat i retirada del material d'unió, tant en el suport com en les peces reutilitzables, neteja de peces i aplec per a posterior aprofitament amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona: Cantonada Nord-Est			75,000			75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 75,000

Obra	01	PRESSUPOST 2310V1
Capítol	03	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P93I-57QQ	m2	Recrescudat i anivellament del suport de 60 mm de gruix mitja, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C12-F3 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig. Inclou totes les feines, mitjans auxiliars necessaris inclosos petits encofrats per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	A justificar			125,000			125,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 125,000

2	P9C2-D4AJ	m2	Paviment de terratzo llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu superior, igual al actual col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona: Canntonada Nord-Est			50,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

3	P9C2-D4A6	m2	Paviment de terratzo llis de gra microgra, de 40x40 cm, recuperat (no inclòs en aquest preu), col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior
---	-----------	----	--

EUR

EUR

AMIDAMENTS

Data: 01/08/23

Pàg.: 3

Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.
 Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona: Canntonada Nord-Est			75,000			75,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							75,000	

4 P9C8-HBOH ut Reparació de paviment exterior de terratzo llis de 40x40 cm, eliminant les peces trencades, desnivellades que presentin 'selles' i/o mal adherides, inclos el material d'unió, col·locant peces noves a truc de maceta amb morter i càrrega de runa sobre camió o contenidor.
 Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.
 Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	A justificar		625,000				625,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							625,000	

5 PBD1-54CI m Marxapeu recte de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escairada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrassat amb la cara exterior del marxapeu.
 Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	41,000			82,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	20,000			40,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							122,000	

6 PBD1-54CJ m Marxapeu corb de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escairada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrassat amb la cara exterior del marxapeu.
 Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	1,600			6,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,400	

Obra 01 PRESSUPPOST 2310V1
 Capítol 04 REVESTIMENT ESPORTIU

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	CIT12T048	m²	Preparació de suport de terratzo mitjançant desbastat mecànic intens, amb disc de diamant, obtenint una rugositat inferior a 2 mm, eliminant elements solts, ressalses, irregularitats o pintures deteriorades, i incrementant la porositat superficial del terratzo, per procedir posteriorment a l'aplicació d'un revestiment (no inclòs en aquest preu). Fins i tot neteja i recollida de la pols i de les restes generades mitjançant aspiració mecànica, amuntegament, retirada i càrrega sobre camió o contenidor. Mesura la superfície executada. Inclou: Desbastat mecànic del terratzo. Neteja de la superfície suport. Retirada i amuntegament de les restes generades. Càrrega de les restes generades sobre camió o contenidor. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de

EUR

AMIDAMENTS

Data: 01/08/23

Pàg.: 4

Projecte, sense deduir la superfície ocupada pels pilars situats dins del perímetre.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pavimento terrazo		1,000	43,000	22,000		946,000	C#*D#*E#*F#
2		S					946,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							946,000	

2 CIT12T137 m² Tractament i preparació de paviment de soleria de terratzo, consistent en:
 - Neteja i retirada de brutícia, materials de segellat i elements solts, deteriorats i revestiments mal adherits, sanejat de juntes resultants i neteja de les mateixes amb aire oa pressió, amb ús de radial com a suport on sigui necessari.
 - Regeneració de petites coqueres o desnivells de la soleria (ressalts inferiors a 1 cm) amb morter sec, compost per resina bicomponent epoxi Compodur EP MS, especial morter sec, color neutre, i 100% sòlids de COMPOSAN INDUSTRIAL i TECNOLOGIA, barrejada amb AR de quars neutre, de granulometria 0,2-0,4 mm, en proporció aproximada 1:7 (1 part de resina per 7 parts d'àrid), obtenint una barreja d'elevada duresa.
 - Segellat de juntes de soleria o de retracció amb obertures excessives mitjançant farciment amb massilla de poliuretà monocomponent Compopur.
 Sense incloure el tractament mecànic previ de la soleria, ni la possible substitució puntual de peces de rajoles de terratzo deteriorades o fragmentades. Mesura la superfície total de pista, considerant una baixa presència de zones escampades o coqueres a reparar.
 Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pavimento terrazo		1,000	43,000	22,000		946,000	C#*D#*E#*F#
2		S					946,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							946,000	

3 CIT02H120 m² Subministrament i posada en obra de revestiment esportiu amb sistema COMSPORT HOCKEY POLIURETÀ de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, de 0'5 mm de gruix total aproximat, d'acabat llis, sobre base de solera de formigó o terratzo, especialment dissenyat per a la pràctica esportiva de l'hoquei sobre patins, resistència al lliscament 15<Rd=35, segons UNE-EN 13606-4, rellicosa classe 1 segons CTE, resistència a l'abració amb factor Taber <0'1 g en sec i <1'0 g en humit després de 1000 cicles, reacció al foc Bfl-s1, segons UNE-EN 13501-1; sistema format per l'aplicació successiva de:
 - Una capa per garantir l'adherència amb Composport Hoquei Epoxi mat acabat mat, consistent en pintura a base de resina epoxi bicomponent (rendiment aproximat de 0,3 kg/m²).
 - I dues capes de segellat amb Composport Hoquei-P alifàtic, per a exteriors o per a interiors que rebin radiació solar directa, pintura de poliuretà bicomponent (rendiment aproximat de 0'15 kg/m² per cada capa).
 Amb aplicació al corró de les successives capes, deixant assecar totalment cadascuna abans d'aplicar la següent. Fins i tot p/p de neteja inicial de la superfície suport i neteja final de la superfície acabada. Sense incloure la preparació de la superfície suport existent, les juntes de construcció, de retracció i de dilatació, ni les juntes perimetrals. Mesura la superfície executada.
 Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pavimento hockey		1,000	43,000	22,000		946,000	C#*D#*E#*F#
2		S					946,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							946,000	

4 CIT02S371 Ud Marcat i senyalització de pista d'hoquei o patinatge, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinues, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada.
 Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge.
 Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.
 Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions

EUR

AMIDAMENTS

Data: 01/08/23

Pàg.: 5

de Projecte.							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Pista hockey		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
2		S					1,000 SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							1,000

5	CIT02S372	Ud	Marcat i senyalització de pista d'handbol, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinües, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada. Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge. Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte.				
---	-----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Pista hockey		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
2		S					1,000 SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							1,000

Obra	01	PRESSUPOST 2310V1
Capítol	06	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2RA-EU7J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1						7,175	7,175 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,175

2	P2RA-EU6V	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus				
---	-----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1						0,286	0,286 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,286

3	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus				
---	-----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1						0,650	0,650 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,650

4	P2RA-EU70	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus				
---	-----------	----	--	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Data: 01/08/23

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1						0,045	0,045 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,045

5	P2RA-EU2N	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus				
---	-----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1						0,085	0,085 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,085

6	P2RA-EU1X	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus				
---	-----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1						0,087	0,087 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,087

Obra	01	PRESSUPOST 2310V1
Capítol	07	CONTROL DE QUALITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PP01CQ01	pa	P.A. d'abonament íntegre en concepte de control de qualitat a justificar segons pla de control de qualitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000

Obra	01	PRESSUPOST 2310V1
Capítol	08	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PP01SS01	pa	Partida Alçada d'abonament íntegre pel conjunt de materials, equips i serveis pel compliment de les normes de seguretat i salut en el treball, incloses proteccions individuals i col·lectives, extinció d'incendis, protecció de la instal·lació elèctrica, higiene i benestar, medicina preventiva i primers auxilis, cursos de formació i reunions d'obligació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000

Arquitecte, autor del projecte



Mireia Serra Sala
 Nº col·legiat: 55066-3

EUR

2.- QUADRE DE PREUS NÚM.-1

Nota : S'han actualitzat els preus de la mà d'obra de les partides de Composant amb els preus actuals de Institut tecnic de la edificació de Catalunya

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 01/08/23 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	CIT02H120	m²	<p>Subministrament i posada en obra de revestiment esportiu amb sistema COMPOSPORT HOCKEY POLIURETÀ de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, de 0'5 mm de gruix total aproximat, d'acabat llis, sobre base de solera de formigó o terratzo, especialment dissenyat per a la pràctica esportiva de l'hoquei sobre patins, resistència al lliscament 15<Rd=35, segons UNE-EN 13606-4, relliscosa classe 1 segons CTE, resistència a l'abrasió amb factor Taber <0'1 g en sec i <1'0 g en humit després de 1000 cicles, reacció al foc Bfl-s1, segons UNE-EN 13501-1; sistema format per l'aplicació successiva de:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Una capa per garantir l'adherència amb Composport Hoquei Epoxi mat acabat mat, consistent en pintura a base de resina epoxi bicomponent (rendiment aproximat de 0,3 kg/m²). - I dues capes de segellat amb Composport Hoquei-P alifàtic, per a exteriors o per a interiors que rebin radiació solar directa, pintura de poliuretà bicomponent (rendiment aproximat de 0'15 kg/m² per cada capa). <p>Amb aplicació al corró de les successives capes, deixant assecar totalment cadascuna abans d'aplicar la següent. Fins i tot p/p de neteja inicial de la superfície suport i neteja final de la superfície acabada. Sense incloure la preparació de la superfície suport existent, les juntes de construcció, de retracció i de dilatació, ni les juntes perimetrals. Mesura la superfície executada.</p> <p>Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte.</p> <p>(DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)</p>	18,47 €
P-2	CIT02S371	Ud	<p>Marcat i senyalització de pista d'hoquei o patinatge, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinues, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada.</p> <p>Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge.</p> <p>Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte.</p> <p>(SIS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)</p>	666,45 €
P-3	CIT02S372	Ud	<p>Marcat i senyalització de pista d'handbol, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinues, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada.</p> <p>Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge.</p> <p>Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte.</p> <p>(SIS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)</p>	666,45 €
P-4	CIT12T048	m²	<p>Preparació de suport de terratzo mitjançant desbastat mecànic intens, amb disc de diamant, obtenint una rugositat inferior a 2 mm, eliminant elements solts, ressalses, irregularitats o pintures deteriorades, i incrementant la porositat superficial del terratzo, per procedir posteriorment a l'aplicació d'un revestiment (no inclòs en aquest preu). Fins i tot neteja i recollida de la pols i de les restes generades mitjançant aspiració mecànica, amuntegament, retirada i càrrega sobre camió o contenidor. Mesura la superfície executada.</p> <p>Inclou: Desbastat mecànic del terratzo. Neteja de la superfície suport. Retirada i amuntegament de les restes generades. Càrrega de les restes generades sobre camió o contenidor.</p> <p>Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense deduir la superfície ocupada pels pilars situats dins del perímetre.</p> <p>(QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)</p>	4,33 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 01/08/23 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-5	CIT12T137	m²	<p>Tractament i preparació de paviment de soleria de terratzo, consistent en:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Neteja i retirada de brutícia, materials de segellat i elements solts, deteriorats i revestiments mal adherits, sanejat de juntes resultants i neteja de les mateixes amb aire oa pressió, amb ús de radial com a suport on sigui necessari. - Regeneració de petites coques o desnivells de la soleria (ressalts inferiors a 1 cm) amb morter sec, compost per resina bicomponent epoxi Compodur EP MS, especial morter sec, color neutre, i 100% sòlids de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, barrejada amb AR de quars neutre, de granulometria 0,2-0,4 mm, en proporció aproximada 1:7 (1 part de resina per 7 parts d'àrid), obtenint una barreja d'elevada duresa. - Segellat de juntes de soleria o de retracció amb obertures excessives mitjançant farciment amb massilla de poliuretà monocomponent Compopur. <p>Sense incloure el tractament mecànic previ de la soleria, ni la possible substitució puntual de peces de rajoles de terratzo deteriorades o fragmentades. Mesura la superfície total de pista, considerant una baixa presència de zones escampades o coques a reparar.</p> <p>Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte.</p> <p>(DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)</p>	2,33 €
P-6	P185-HPDB	u	<p>Jornada de treball d'equip de topografia previ a l'inici dels treballs, consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper i digital, per a posterior entrega a DF. S'inclouen els treballs de replanteig i determinació de referències geomètriques, situació e identificació conjuntament amb la DF de les peces a substituir i de la zona a anivellar inclosos totes les eines i materials necessaris.</p> <p>Inclou els posteriors replantejos a obra segons proposta e indicacions de la DF i la posteriors entregues de la documentació a la DF en format digital editable.</p> <p>(SIS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)</p>	659,97 €
P-7	P2143-4RR3	m2	<p>Arrencada de paviment de terratzo i picat i retirada del material d'unió, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor</p> <p>Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.</p> <p>Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.</p> <p>(ONZE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)</p>	11,36 €
P-8	P2143-4RRJ	m2	<p>Arrencada de paviment de terratzo sense deteriorar-lo i picat i retirada del material d'unió, tant en el suport com en les peces reutilitzables, neteja de peces i aplec per a posterior aprofitament amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.</p> <p>Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.</p> <p>Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.</p> <p>(VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)</p>	22,71 €
P-9	P2143-H8DH	m	<p>Arrencada de sòcol de fusta, amb mitjans manuals, selecció de material reutilitzable i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor</p> <p>(TRES EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)</p>	3,25 €
P-10	P21Q1-HBNB	u	<p>Desmuntatge d'element d'equipament fix, aplec de materials per a la seva reutilització i posterior recol·locació (inclòs en aquest preu) enrassats amb la cota de paviment acabat, amb mitjans manuals i mecànics.</p> <p>Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.</p> <p>(CENT VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)</p>	123,31 €
P-11	P2RA-EU1X	m3	<p>Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus</p> <p>(ZERO EUROS)</p>	0,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 01/08/23 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-12	P2RA-EU2N	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	26,56 €
P-13	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS)	0,00 €
P-14	P2RA-EU6V	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (SETZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	16,06 €
P-15	P2RA-EU70	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	65,05 €
P-16	P2RA-EU7J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (CATORZE EUROS)	14,00 €
P-17	P93I-57QQ	m2	Recrescuda i anivellament del suport de 60 mm de gruix mitja, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C12-F3 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig. Inclou totes les feines, mitjans auxiliars necessaris inclosos petits encofrats per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	12,56 €
P-18	P9C2-D4A6	m2	Paviment de terratzo llis de gra microgra, de 40x40 cm, recuperat (no inclòs en aquest preu), col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	15,45 €
P-19	P9C2-D4AJ	m2	Paviment de terratzo llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu superior, igual al actual col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (TRENTA-VUIT EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	38,19 €
P-20	P9C8-HBOH	ut	Reparació de paviment exterior de terratzo llis de 40x40 cm, eliminant les peces trencades, desnivellades que presentin 'selles' i/o mal adherides, inclòs el material d'unió, col·locant peces noves a truc de maceta amb morter i càrrega de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (CATORZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	14,30 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 01/08/23 Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-21	PB21-JC02	u	Partida alçada de cobrament íntegre per a la implantació de senyalització provisional, cartells de desviament, cartells d'avis a vianants, tasques de vigilància i obres provisionals de tancament del trànsit de vehicles (si es cau) i vianants per a tot l'àmbit de l'obra i en els vials de l'entorn (si es cau) per a ordenar correctament el trànsit de vehicles i vianants; així com la modificació i actualització durant tot el termini de les obres, tot d'acord els criteris de mobilitat de la DF i de la Propietat. (TRES-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	361,25 €
P-22	PBD1-54CI	m	Marxapeu recte de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escairada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrassat amb la cara exterior del marxapeu. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (VINT-I-VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	28,12 €
P-23	PBD1-54CJ	m	Marxapeu corb de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escairada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrassat amb la cara exterior del marxapeu. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	136,38 €
P-24	PDH0-HX09	u	Neteja i desembussada canals i clavegueres, abans d'inici dels treballs i posterior als mateixos amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (DOS-CENTS DISSET EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	217,57 €
P-25	PP01CQ01	pa	P.A. d'abonament íntegre en concepte de control de qualitat a justificar segons pla de control de qualitat (MIL TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	1.359,33 €
P-26	PP01SS01	pa	Partida Alçada d'abonament íntegre pel conjunt de materials, equips i serveis pel al compliment de les normes de seguretat i salut en el treball, incloses proteccions individuals i col·lectives, extinció d'incendis, protecció de la instal·lació elèctrica, higiene i benestar, medicina preventiva i primers auxilis, cursos de formació i reunions d'obligació. (MIL SIS-CENTS VINT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	1.620,31 €

Arquitecte, autor del projecte



Mireia Serra Sala
 Nº col·legiat: 55066-3

3.- QUADRE DE PREUS NÚM.-2

Nota : S'han actualitzat els preus de la mà d'obra de les partides de Composant amb els preus actuals de Institut tecnic de la edificació de Catalunya

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 01/08/23 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	CIT02H120	m²	Subministrament i posada en obra de revestiment esportiu amb sistema COMPOSITE HOCKEY POLIURETÀ de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, de 0'5 mm de gruix total aproximat, d'acabat llis, sobre base de solera de formigó o terratzo, especialment dissenyat per a la pràctica esportiva de l'hoquei sobre patins, resistència al lliscament 15<Rd=35, segons UNE-EN 13606-4, reliscosa classe 1 segons CTE, resistència a l'abrasió amb factor Taber <0'1 g en sec i <1'0 g en humit després de 1000 cicles, reacció al foc Bfl-s1, segons UNE-EN 13501-1; sistema format per l'aplicació successiva de: - Una capa per garantir l'adherència amb Composport Hoquei Epoxi mat acabat mat, consistent en pintura a base de resina epoxi bicomponent (rendiment aproximat de 0,3 kg/m²). - I dues capes de segellat amb Composport Hoquei-P alifàtic, per a exteriors o per a interiors que rebïn radiació solar directa, pintura de poliuretà bicomponent (rendiment aproximat de 0'15 kg/m² per cada capa). Amb aplicació al corró de les successives capes, deixant assecat totalment cadascuna abans d'aplicar la següent. Fins i tot p/p de neteja inicial de la superfície suport i neteja final de la superfície acabada. Sense incloure la preparació de la superfície suport existent, les juntes de construcció, de retracció i de dilatació, ni les juntes perimetral. Mesura la superfície executada. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte.	18,47 €
	MT47CIT110P	kg	Pintura Composport Hockey-P alifàtic exterior de "COMPOSAN IT"	6,39300 €
	MT47CIT092E	kg	Pintura Composport Hockey Epoxi mate de "COMPOSAN IT"	2,65200 €
			Altres conceptes	9,42500 €
P-2	CIT02S371	Ud	Marcat i senyalització de pista d'hoquei o patinatge, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinües, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada. Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge. Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte.	666,45 €
	P30PFC352P	kg	Composol P line señalización	139,44000 €
	MT47MPI030	Ud	Rollo de cinta adhesiva 25mm 50m	20,80000 €
			Altres conceptes	506,21000 €
P-3	CIT02S372	Ud	Marcat i senyalització de pista d'handbol, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinües, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada. Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge. Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte.	666,45 €
	P30PFC352P	kg	Composol P line señalización	139,44000 €
	MT47MPI030	Ud	Rollo de cinta adhesiva 25mm 50m	20,80000 €
			Altres conceptes	506,21000 €
P-4	CIT12T048	m²	Preparació de suport de terratzo mitjançant desbastat mecànic intens, amb disc de diamant, obtenint una rugositat inferior a 2 mm, eliminant elements solts, ressaltes, irregularitats o pintures deteriorades, i incrementant la porositat superficial del terratzo, per procedir posteriorment a l'aplicació d'un revestiment (no inclòs en aquest preu). Fins i tot neteja i recollida de la pols i de les restes generades mitjançant aspiració mecànica, amuntegament, retirada i càrrega sobre camió o contenidor. Mesura la superfície executada. Inclou: Desbastat mecànic del terratzo. Neteja de la superfície suport. Retirada i amuntegament de les restes generades. Càrrega de les restes generades sobre camió o contenidor.	4,33 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 01/08/23 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense deduir la superfície ocupada pels pilars situats dins del perímetre.	
			Altres conceptes	4,33000 €
P-5	CIT12T137	m²	Tractament i preparació de paviment de soleria de terratzo, consistent en: - Neteja i retirada de brutícia, materials de segellat i elements solts, deteriorats i revestiments mal adherits, sanejats de juntes resultants i neteja de les mateixes amb aire o pressió, amb ús de radial com a suport on sigui necessari. - Regeneració de petites coques o desnivells de la soleria (ressalts inferiors a 1 cm) amb morter sec, compost per resina bicomponent epoxi Compodur EP MS, especial morter sec, color neutre, i 100% sòlids de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, barrejada amb AR de quars neutre, de granulometria 0,2-0,4 mm, en proporció aproximada 1:7 (1 part de resina per 7 parts d'àrid), obtenint una barreja d'elevada duresa. - Segellat de juntes de soleria o de retracció amb obertures excessives mitjançant farciment amb massilla de poliuretà monocomponent Compopur. Sense incloure el tractament mecànic previ de la soleria, ni la possible substitució puntual de peces de rajoles de terratzo deteriorades o fragmentades. Mesura la superfície total de pista, considerant una baixa presència de zones escampades o coques a reparar. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte.	2,33 €
	MT47CIT4EP0	kg	Compodur EP MS mortero seco epoxi bicomponent 100% sòlidos (13+5 kg)	0,25900 €
	P01AA903	kg	Árido de cuarzo granulometria 0,2-0,4 mm en sacos de 25 kg	0,03360 €
	MT47CIT05PU	kg	Masilla resinas de poliuretano monocomponente	0,20460 €
			Altres conceptes	1,83280 €
P-6	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia previ a l'inici dels treballs, consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper i digital, per a posterior entrega a DF. S'inclouen els treballs de replanteig i determinació de referències geomètriques, situació e identificació conjuntament amb la DF de les peces a substituir i de la zona a anivellar inclosos totes les eines i materials necessaris. Inclou els posteriors replantejos a obra segons proposta e indicacions de la DF i la posteriors entregues de la documentació a la DF en format digital editable.	659,97 €
	B125-HR3S	u	Jornada de treball d'equip de topografia consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper o digital, inclosos totes les eines i materials necessaris	622,61000 €
			Altres conceptes	37,36000 €
P-7	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzo i picat i retirada del material d'unió, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.	11,36 €
			Altres conceptes	11,36000 €
P-8	P2143-4RRJ	m2	Arrencada de paviment de terratzo sense deteriorar-lo i picat i retirada del material d'unió, tant en el suport com en les peces reutilitzables, neteja de peces i aplec per a posterior aprofitament amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.	22,71 €
			Altres conceptes	22,71000 €
P-9	P2143-H8D	m	Arrencada de sòcol de fusta, amb mitjans manuals, selecció de material reutilitzable i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	3,25 €
			Altres conceptes	3,25000 €
P-10	P21Q1-HBN	u	Desmuntatge d'element d'equipament fix, aplec de materials per a la seva reutilització i posterior recol·locació (inclòs en aquest preu) enrasats amb la cota de paviment acabat, amb mitjans manuals i mecànics.	123,31 €

PROJECTE REHABILITACIÓ DEL PAVIMENT PISTA 2 ZONA ESPORTIVA 11 DE SETEMBRE
 CLIENT: AJUNTAMENT DE SANT CELONI
 ACROTERI ARQUITECTURA E INGENIERIA SLP
 ARQUITECTE: MIREIA SERRA SALA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 01/08/23 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.	
			Altres conceptes	123,31000 €
P-11	P2RA-EU1X	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	0,00 €
	B2RA-28UL	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	0,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-12	P2RA-EU2N	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	26,56 €
	B2RA-28TS	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	25,06000 €
			Altres conceptes	1,50000 €
P-13	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	0,00 €
	B2RA-28TU	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	0,00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-14	P2RA-EU6V	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	16,06 €
	B2RA-28TL	t	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	15,14870 €
			Altres conceptes	0,91130 €
P-15	P2RA-EU70	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	65,05 €
	B2RA-28V2	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	61,36960 €
			Altres conceptes	3,68040 €
P-16	P2RA-EU7J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	14,00 €
	B2RA-28UR	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	13,20950 €
			Altres conceptes	0,79050 €
P-17	P93I-57QQ	m2	Recrescuda i anivellament del suport de 60 mm de gruix mitja, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C12-F3 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig. Inclou totes les feines, mitjans auxiliars necessaris inclosos petits encofrats per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.	12,56 €

PROJECTE REHABILITACIÓ DEL PAVIMENT PISTA 2 ZONA ESPORTIVA 11 DE SETEMBRE
 CLIENT: AJUNTAMENT DE SANT CELONI
 ACROTERI ARQUITECTURA E INGENIERIA SLP
 ARQUITECTE: MIREIA SERRA SALA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 01/08/23 Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B07E-0GH6	kg	Pasta autoanivellant de ciment tipus CT amb classe C12 de resistència a compressió i classe F3 de resistència a flexió, segons UNE-EN 13813, subministrada a granel	9,24000 €
			Altres conceptes	3,32000 €
P-18	P9C2-D4A6	m2	Paviment de terratzó llis de gra microgra, de 40x40 cm, recuperat (no inclou en aquest preu), col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.	15,45 €
	B9C0-0HKK	kg	Beurada de color	1,68525 €
			Altres conceptes	13,76475 €
P-19	P9C2-D4AJ	m2	Paviment de terratzó llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu superior, igual al actual col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.	38,19 €
	B9C5-0GY8	m2	Terratzó llis de microgra, de 40x40 cm, preu superior, per a ús exterior	21,45520 €
	B9C0-0HKK	kg	Beurada de color	1,68525 €
			Altres conceptes	15,04955 €
P-20	P9C8-HBOH	ut	Reparació de paviment exterior de terratzó llis de 40x40 cm, eliminant les peces trencades, desnivellades que presentin 'selles' i/o mal adherides, inclos el material d'unió, col·locant peces noves a truc de maceta amb morter i càrrega de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF.	14,30 €
	B9C0-0HKK	kg	Beurada de color	0,26964 €
	B9C5-0GX4	m2	Terratzó llis de gra mitjà, de 40x40 cm, preu alt, per a ús exterior	3,49888 €
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,44244 €
			Altres conceptes	10,08904 €
P-21	PB21-JC02	u	Partida alçada de cobrament íntegre per a la implantació de senyalització provisional, cartells de desviament, cartells d'avís a vianants, tasques de vigilància i obres provisionals de tancament del trànsit de vehicles (si es cau) i vianants per a tot l'àmbit de l'obra i en els vials de l'entorn (si es cau) per a ordenar correctament el trànsit de vehicles i vianants; així com la modificació i actualització durant tot el termini de les obres, tot d'acord als criteris de mobilitat de la DF i de la Propietat.	361,25 €
			Sense descomposició	361,25000 €
P-22	PBD1-54CI	m	Marxapeu recte de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escarada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrasat amb la cara exterior del marxapeu. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.	28,12 €
	BBD1-0RME	m	Marxapeu de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escarada 3x20 cm amb aresta bisellada	13,74000 €
	B0AP-07IX	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella	1,30000 €
			Altres conceptes	13,08000 €
P-23	PBD1-54CJ	m	Marxapeu corb de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escarada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrasat amb la cara exterior del marxapeu. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament	136,38 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 01/08/23 Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.	
	B0AP-07IX	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella	1,30000 €
	BBD1-0RMJ	m	Marxapeu corb de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escairada 3x20 cm amb aresta bisellada	115,87000 €
			Altres conceptes	19,21000 €
P-24	PDH0-HXO9	u	Neteja i desembussada canals i clavegueres, abans d l'inici dels treballs i posterior als mateixos amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte.	217,57 €
	BDH0-16J1	u	Neteja i desembussada, amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna	205,25000 €
			Altres conceptes	12,32000 €
P-25	PP01CQ01	pa	P.A. d'abonament íntegre en concepte de control de qualitat a justificar segons pla de control de qualitat	1.359,33 €
			Sense descomposició	1.359,33000 €
P-26	PP01SS01	pa	Partida Alçada d'abonament íntegre pel conjunt de materials , equips i serveis pel al compliment de les normes de seguretat i salut en el treball, incloses proteccions individuals i col·lectives , extinció d'incendis, protecció de la instal·lació elèctrica, higiene i benestar, medicina preventiva i primers auxilis, cursos de formació i reunions d'obligació.	1.620,31 €
			Sense descomposició	1.620,31000 €

Arquitecte, autor del projecte



Mireia Serra Sala
Nº col·legiat: 55066-3

4.- PRESSUPOST DESGLOSAT

Nota : S'han actualitzat els preus de la mà d'obra de les partides de Composant amb els preus actuals de Institut tecnic de la edificació de Catalunya

PRESSUPOST

Data: 01/08/23

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 2310V1
Capítol	01	Treballs previs i d'implantació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia previ a l'inici dels treballs, consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper i digital, per a posterior entrega a DF. S'inclouen els treballs de replanteig i determinació de referències geomètriques, situació e identificació conjuntament amb la DF de les peces a substituir i de la zona a anivellar inclosos totes les eines i materials necessaris. Inclou els posteriors replantejos a obra segons proposta e indicacions de la DF i la posteriors entregues de la documentació a la DF en format digital editable. (P - 6)	659,97	1,000	659,97
2	PB21-JC02	u	Partida alçada de cobrament íntegre per a la implantació de senyalització provisional, cartells de desviament, cartells d'avís a vianants, tasques de vigilància i obres provisionals de tancament del trànsit de vehicles (si es cau) i vianants per a tot l'àmbit de l'obra i en els vials de l'entorn (si es cau) per a ordenar correctament el trànsit de vehicles i vianants; així com la modificació i actualització durant tot el termini de les obres, tot d'acord els criteris de mobilitat de la DF i de la Propietat. (P - 21)	361,25	1,000	361,25
3	PDH0-HX09	u	Neteja i desembussada canals i clavegueres, abans d l'inici dels treballs i posterior als mateixos amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (P - 24)	217,57	2,000	435,14

TOTAL Capítol 01.01 1.456,36

Obra	01	Pressupost 2310V1
Capítol	02	Demolicions i Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21Q1-HBNB	u	Desmuntatge d'element d'equipament fix, aplec de materials per a la seva reutilització i posterior recol·locació (inclòs en aquest preu) enrasats amb la cota de paviment acabat, amb mitjans manuals i mecànics. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (P - 10)	123,31	4,000	493,24
2	P2143-H8DH	m	Arrencada de sòcol de fusta, amb mitjans manuals, selecció de material reutilitzable i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	3,25	130,500	424,13
3	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terrazo i picat i retirada del material d'unió, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (P - 7)	11,36	50,000	568,00
4	P2143-4RRJ	m2	Arrencada de paviment de terrazo sense deteriorar-lo i picat i retirada del material d'unió, tant en el suport com en les peces reutilitzables, neteja de peces i aplec per a posterior aprofitament amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la	22,71	75,000	1.703,25

EUR

PRESSUPOST

Data: 01/08/23

Pàg.: 2

partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (P - 8)
--

TOTAL Capítol 01.02 3.188,62

Obra	01	Pressupost 2310V1
Capítol	03	Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P931-57QQ	m2	Recrescuda i anivellament del suport de 60 mm de gruix mitja, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C12-F3 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig. Inclou totes les feines, mitjans auxiliars necessaris inclosos petits encofrats per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (P - 17)	12,56	125,000	1.570,00
2	P9C2-D4AJ	m2	Paviment de terrazo llis de gra microgra, de 40x40 cm, preu superior, igual al actual col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (P - 19)	38,19	50,000	1.909,50
3	P9C2-D4A6	m2	Paviment de terrazo llis de gra microgra, de 40x40 cm, recuperat (no inclòs en aquest preu), col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús exterior. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (P - 18)	15,45	75,000	1.158,75
4	P9C8-HBOH	ut	Reparació de paviment exterior de terrazo llis de 40x40 cm, eliminant les peces trencades, desnivellades que presentin 'selles' i/o mal adherides, inclòs el material d'unió, col·locant peces noves a truc de maceta amb morter i càrrega de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte i/o instruccions de la DF. (P - 20)	14,30	625,000	8.937,50
5	PBD1-54CI	m	Marxapeu recte de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escairada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrasat amb la cara exterior del marxapeu. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (P - 22)	28,12	122,000	3.430,64
6	PBD1-54CJ	m	Marxapeu corb de fusta de pi roig tractada en autoclau d'escairada 3x20 cm amb aresta superiors bisellades col·locada amb fixacions mecàniques sobre barana existent mitjançant cargols zincats amb cap rodo enrasat amb la cara exterior del marxapeu. Inclou totes les feines i mitjans auxiliars necessaris per a deixar la partida correctament executada segons indicacions de la DF i/o especificacions de Projecte. (P - 23)	136,38	6,400	872,83

EUR

PRESSUPOST

Data: 01/08/23

Pàg.: 3

TOTAL	Capítol	01.03	17.879,22
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 2310V1
Capítol	04	Revestiment Esportiu

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	CIT12T048	m ²	4,33	946,000	4.096,18
<p>Preparació de suport de terratzo mitjançant desbastat mecànic intens, amb disc de diamant, obtenint una rugositat inferior a 2 mm, eliminant elements solts, ressalses, irregularitats o pintures deteriorades, i incrementant la porositat superficial del terratzo, per procedir posteriorment a l'aplicació d'un revestiment (no inclòs en aquest preu). Fins i tot neteja i recollida de la pols i de les restes generades mitjançant aspiració mecànica, amuntegament, retirada i càrrega sobre camió o contenidor. Mesura la superfície executada. Inclou: Desbastat mecànic del terratzo. Neteja de la superfície suport. Retirada i amuntegament de les restes generades. Càrrega de les restes generades sobre camió o contenidor. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense deduir la superfície ocupada pels pilars situats dins del perímetre. (P - 4)</p>					
2	CIT12T137	m ²	2,33	946,000	2.204,18
<p>Tractament i preparació de paviment de soleria de terratzo, consistent en: - Neteja i retirada de brutícia, materials de segellat i elements solts, deteriorats i revestiments mal adherits, sanejat de juntes resultants i neteja de les mateixes amb aire oa pressió, amb ús de radial com a suport on sigui necessari. - Regeneració de petites coqueries o desnivells de la soleria (ressalts inferiors a 1 cm) amb morter sec, compost per resina bicomponent epoxi Compodur EP MS, especial morter sec, color neutre, i 100% sòlids de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, barrejada amb AR de quars neutre, de granulometria 0,2-0,4 mm, en proporció aproximada 1:7 (1 part de resina per 7 parts d'àrid), obtenint una barreja d'elevada duresa. - Segellat de juntes de soleria o de retracció amb obertures excessives mitjançant farciment amb massilla de poliuretà monocomponent Compopor. Sense incloure el tractament mecànic previ de la soleria, ni la possible substitució puntual de peces de rajoles de terratzo deteriorades o fragmentades. Mesura la superfície total de pista, considerant una baixa presència de zones escampades o coqueries a reparar. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte. (P - 5)</p>					
3	CIT02H120	m ²	18,47	946,000	17.472,62
<p>Subministrament i posada en obra de revestiment esportiu amb sistema COMPOSPORT HOCKEY POLIURETÀ de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, de 0'5 mm de gruix total aproximat, d'acabat llis, sobre base de solera de formigó o terratzo, especialment dissenyat per a la pràctica esportiva de l'hoquei sobre patins, resistència al lliscament 15<Rd=35, segons UNE-EN 13606-4, reliscosa classe 1 segons CTE, resistència a l'abrasió amb factor Taber <0'1 g en sec i <1'0 g en humit després de 1000 cicles, reacció al foc Bfl-s1, segons UNE-EN 13501-1; sistema format per l'aplicació successiva de: - Una capa per garantir l'adherència amb Composport Hoquei Epoxi mat acabat mat, consistent en pintura a base de resina epoxi bicomponent (rendiment aproximat de 0,3 kg/m²). - I dues capes de segellat amb Composport Hoquei-P alifàtic, per a exteriors o per a interiors que rebin radiació solar directa, pintura de poliuretà bicomponent (rendiment aproximat de 0'15 kg/m² per cada capa). Amb aplicació al corró de les successives capes, deixant assecar totalment cadascuna abans d'aplicar la següent. Fins i tot p/p de neteja inicial de la superfície suport i neteja final de la superfície acabada. Sense incloure la preparació de la superfície suport existent, les juntes de construcció, de retracció i de dilatació, ni les juntes perimetrals.</p>					

EUR

PRESSUPOST

Data: 01/08/23

Pàg.: 4

TOTAL	Capítol	01.04	25.105,88
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 2310V1
Capítol	06	Gestió de Residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
4	CIT02S371	Ud	666,45	1,000	666,45
<p>Mesura la superfície executada. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons les especificacions de Projecte. (P - 1) Marcat i senyalització de pista d'hoquei o patinatge, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinúes, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada. Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge. Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte. (P - 2)</p>					
5	CIT02S372	Ud	666,45	1,000	666,45
<p>Marcat i senyalització de pista d'handbol, sobre paviment esportiu de resines de poliuretà, mitjançant aplicació de pintura de poliuretà COMPOSOL P LINE per a senyalització, de COMPOSAN INDUSTRIAL I TECNOLOGIA, flexible i de gran adherència, amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o discontinúes, mitjançant aplicació amb brotxa o corró, color a escollir, acabat setinat semibrillant, amb dimensions i geometria segons normes federatives. Mesura la unitat executada. Inclou: Preparació de la superfície. Execució del marcatge. Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte. (P - 3)</p>					
1	P2RA-EU7J	m3	14,00	7,175	100,45
<p>Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 16)</p>					
2	P2RA-EU6V	m3	16,06	0,286	4,59
<p>Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 14)</p>					
3	P2RA-EU6M	m3	0,00	0,650	0,00
<p>Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (P - 13)</p>					
4	P2RA-EU70	m3	65,05	0,045	2,93
<p>Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 15)</p>					
5	P2RA-EU2N	m3	26,56	0,085	2,26
<p>Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 12)</p>					
6	P2RA-EU1X	m3	0,00	0,087	0,00
<p>Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 11)</p>					

EUR

PRESSUPOST

Data: 01/08/23

Pàg.: 5

TOTAL	Capítol	01.06	110,23
--------------	----------------	--------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2310V1
Capítol	07	Control de Qualitat

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PP01CQ01	pa	P.A. d'abonament íntegre en concepte de control de qualitat a justificar segons pla de control de qualitat (P - 25)	1.359,33	1,000	1.359,33

TOTAL	Capítol	01.07	1.359,33
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2310V1
Capítol	08	Seguretat i Salut

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PP01SS01	pa	Partida Alçada d'abonament íntegre pel conjunt de materials , equips i serveis pel al compliment de les normes de seguretat i salut en el treball, incloses proteccions individuals i col·lectives , extinció d'incendis, protecció de la instal·lació elèctrica, higiene i benestar, medicina preventiva i primers auxilis, cursos de formació i reunions d'obligació. (P - 26)	1.620,31	1,000	1.620,31

TOTAL	Capítol	01.08	1.620,31
--------------	----------------	--------------	-----------------

Arquitecte, autor del projecte



Mireia Serra Sala
Nº col·legiat: 55066-3

5.- RESSUPOST PER PARTIDES

Nota : S'han actualitzat els preus de la mà d'obra de les partides de Composant amb els preus actuals de Institut tecnic de la edificació de Catalunya

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 01/08/23

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Treballs previs i d'implantació	1.456,36
Capítol	01.02	Demolicions i Enderrocs	3.188,62
Capítol	01.03	Paviments	17.879,22
Capítol	01.04	Revestiment Esportiu	25.105,88
Capítol	01.06	Gestió de Residus	110,23
Capítol	01.07	Control de Qualitat	1.359,33
Capítol	01.08	Seguretat i Salut	1.620,31
Obra	01	Pressupost 2310V1	50.719,95
			50.719,95

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 2310V1	50.719,95
			50.719,95

Arquitecte, autor del projecte



Mireia Serra Sala
Nº col·legiat: 55066-3

6.-ULTIM FULL

Nota : S'han actualitzat els preus de la mà d'obra de les partides de Composant amb els preus actuals de Institut tecnic de la edificació de Catalunya

PROJECTE REHABILITACIÓ DEL PAVIMENT PISTA 2 ZONA ESPORTIVA 11 DE SETEMBRE
CLIENT: AJUNTAMENT DE SANT CELONI
ACROTERI ARQUITECTURA E INGENIERIA SLP
ARQUITECTE: MIREIA SERRA SALA

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	50.719,95
13 % Despeses Generals SOBRE 50.719,95.....	6.593,59
6 % Benefici Industrial SOBRE 50.719,95.....	3.043,20
Subtotal	60.356,74
21 % IVA SOBRE 60.356,74.....	12.674,92
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 73.031,66

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SETANTA-TRES MIL TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

Arquitecte, autor del projecte



Mireia Serra Sala
Nº col·legiat: 55066-3

7.- PRESSUPOST PER COMPONENTS

Nota : S'han actualitzat els preus de la mà d'obra de les partides de Composant amb els preus actuals de Institut tecnic de la edificació de Catalunya

PROJECTE REHABILITACIÓ DEL PAVIMENT PISTA 2 ZONA ESPORTIVA 11 DE SETEMBRE
CLIENT: AJUNTAMENT DE SANT CELONI
ACROTERI ARQUITECTURA E INGENIERIA SLP
ARQUITECTE: MIREIA SERRA SALA

PRESSUPOST PER COMPONENTS

Data:01/08/23

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	IMPORT	%
9			TOTAL Mà d'obra	24.570,25	48,44
35			TOTAL Maquinària	1.094,94	2,16
42			TOTAL Materials	18.348,28	36,18
44			Suma	44.013,47	86,78
45			Altres conceptes(1)	3.835,54	7,56
46			Cost directe	47.849,01	94,34
47			Despeses indirectes (6 %)	2.870,94	5,66
48			TOTAL Import PEM	50.719,95	100,00

(1) Contempla les despeses auxiliars, els elements indeterminats, les partides alçades o sense justificació i l'arrodoniment.

Arquitecte, autor del projecte



Mireia Serra Sala
Nº col·legiat: 55066-3